URUSAN PEMERINTAHAN
ORGANISASI

Pengguna Anggaran

PEMERINTAH PROVINSI LAMPUNG

RENCANA KERJA ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
( RKA SKPD )

TAHUN ANGGARAN 2020

4.02
4.02.03

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan
PPKD

a. Nama Drs. MINHAIRIN, M.M.

b. NIP 19620603 198511 1 001

c. Jabatan Kepala

KODE NAMA FORMULIR

RKA - SKPD Ringkasan  Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan Satuan Kerja
Perangkat Daerah

RKA - SKPD 1 Rincian Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

RKA - SKPD 2.1 Rincian Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah

RKA - SKPD 2.2 Rekapitulasi  Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

RKA - SKPD 2.2.1 Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan

Satuan Kerja Perangkat Daerah

RKA - SKPD 3.1

Rincian Penerimaan Pembiayaan Daerah

RKA - SKPD 3.2

Rincian Pengeluaran Pembiayaan Daerah




RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir
PEMERINTAH PROVINSI LAMPUNG RKA SKPD
Tahun Anggaran : 2020
Urusan Pemerintahan 4.02 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan
Organisasi 4.02.03 PPKD
RINGKASAN ANGGARAN PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
KODE URAIAN JUMLAH
REKENING (Rp)
1 2 3
4 PENDAPATAN 4.585.884.137.500,00
4.1 PENDAPATAN ASLI DAERAH 70.577.140.500,00
4.1 Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan 32.200.000.000,00
4.1.4 Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah 38.377.140.500,00
4.2 DANA PERIMBANGAN 4.495.735.075.000,00
4.2.1 Bagi Hasil Pajak/Bagi Hasil Bukan Pajak 163.636.111.000,00
4.2.2 Dana Alokasi Umum 1.922.699.775.000,00
4.2.3 Dana Alokasi Khusus 2.409.399.189.000,00
4.3 LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH 19.571.922.000,00
4.3.4 Dana Penyesuaian dan Otonomi Khusus 19.571.922.000,00
5 BELANJA 3.023.476.142.737,00
5.1 BELANJA TIDAK LANGSUNG 3.023.476.142.737,00
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Belanja Bunga
Belanja Hibah
Belanja Bantuan Sosial

Belanja Bagi Hasil kepada Provinsi/Kabupaten/Kota dan Pemerintah Desa

Belanja Bantuan Keuangan kepada Provinsi/Kabupaten/Kota dan Pemerintahan Desa

Belanja Tidak Terduga

6 PEMBIAYAAN DAERAH

6.1 PENERIMAAN PEMBIAYAAN DAERAH

6.1.1 Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Anggaran Sebelumnya
6.2 PENGELUARAN PEMBIAYAAN DAERAH

6.2.2 Penyertaan Modal (Investasi) Pemerintah Daerah

Pembayaran Pokok Utang

SURPLUS / (DEFISIT)

PEMBIAYAAN NETTO

32.000.000.000,00
1.531.303.164.400,00
500.000.000,00
1.439.922.978.337,00
4.750.000.000,00
15.000.000.000,00

1.562.407.994.763,00

85.000.000.000,00

54.000.000.000,00
141.180.000.000,00

(110.180.000.000,00)

Bandar Lampung, 26 October 2021
Kepala

Drs. MINHAIRIN, M.M.

NIP. 19620603 198511 1 001

Formulir RKA SKPD

Halaman 1




